Veranstaltungen

Evangelische Kirchengemeinde Milspe-Rliggeberg

MAI2024

10:00 Uhr
20:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr
Do 02.05.
Do 16.05. 15.00 Uhr
Do 02.05.
Do 16.05. 15:00 Uhr
Fr 03.05. 16:30 Uhr
Fr 10.05. 15:00 Uhr
Sa 11.05. 14:00 Uhr
So 12.05. 12:00 Uhr
Mi 15.05. 15:00 Uhr
Mi 15.05. 15:00 Uhr
Mi 22.05. 15:00 Uhr
Do 23.05. 16:00 Uhr

©Ev. Kirchengemeinde Milspe-Riiggeberg, Kirchstr.44, 58256 Ennepetal. Anderungen vorbehalten.
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Wichernhaus
Gemeindehaus Riggeberg

Gemeindezentrum

Ev. Kirche Milspe
Kirchstr. 44

Wichernhaus
Buchenstr. 13

Kleine Strolche (1-3 J.)
Good News Chor

Madchengruppe (ab. 5. Klasse)

Wichteltreff (0-1J.)
Usel Wusels (6-12 J.)
Die wilden Jungs (ab 5. Klasse)

Frauenstunde

Frauenkreis Milspe

Kinderdisco (6-10 J.)

Mannerkreis

Bauern- und Erlebnismarkt

Frauenhilfe
Frauenkreis Wichernhaus
Seniorentreff

Bibelkreis Milspe

Ev. Kirche Riggeberg
Rlggeberger Str. 245




